
ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
        

 

П-1229         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС  

колхоза "Москва" Карамасского сельсовета 

Сотнурского района 

 

ФОНД № П-1229 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1947-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  3  листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы общих партийных собраний 31.08.1947 

02.12.1955 

170  

      

2  Протоколы заседаний бюро и общих 

партийных собраний 

30.01.1956 

25.12.1959 

180  

      

3  Протоколы заседаний бюро и общих 

партийных собраний 

14.01.-

31.12.1960 

131  

      

4  Протоколы заседаний бюро и общих 

партийных собраний 

11.01.-

18.12.1961 

114  

      

5  Протоколы заседаний парткома и 

партийных собраний 

07.01.1963 

08.12.1964 

127  

      

6  Протоколы партийных собраний и 

заседаний партийного бюро 

09.07.1965 

27.12.1966 

64  

      

7  Планы работы, протоколы партийных 

собраний, протоколы заседаний парткома 

13.02.1967 

07.12.1968 

168  

      

8  Планы работы, протоколы парткома, 

протоколы партийных собраний 

13.02.1969 

17.11.1970 

154  

      

9  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома и общих партийных собраний 

14.01.-

28.12.1971 

62  

      

10  Планы работы, протоколы заседаний 

партийного комитета и общих партийных 

собраний 

10.01.-

25.12.1972 

58  

      

11  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома и общих партийных собраний 

15.01.-

22.12.1973 

82  

      

12  Планы работы, протоколы партийных 

собраний первичных организаций КПСС 

бригад №№ 2 и 3 

14.01.-

09.12.1973 

57  

      



 3  

 

1 2 3 4 5 6 

      

13  Планы работы, протоколы общих 

партийных собраний и заседаний 

парткома 

12.01.-

12.12.1974 

126  

      

14  Планы работы, протоколы партийных 

собраний, заседаний парткома 

01.01.-

31.10. 1975 

119  

      

15  Планы работы, протоколы партсобраний и 

заседаний партбюро 

01.01.-

30.09.1976 

61  

      

16  Планы работы, протоколы партсобраний, 

заседаний парткома 

01.01.-

30.11.1977 

67  

      

  1978 год    

      

17  Протоколы партийных собраний 05.02.-

19.10.1978 

49  

      

  1979 год    

      

18  Планы работы, протоколы партийных 

собраний, заседаний парткома 

01.01.-

31.12.1979 

69  

      

  1980 год    

      

19  План работы, протоколы партийных 

собраний, заседаний парткома. 

Бригады №№ 1, 2, 3. Планы работы, 

протоколы партийных собраний 

01.01.-

31.12.1980 

144  

      

  1981 год    

      

20  Планы работы, протоколы партсобраний, 

заседаний партбюро 

01.01.-

30.11.1981 

80  

 

 


