ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

Π-1229

Первичная организация КПСС колхоза "Москва" Карамасского сельсовета Сотнурского района

ФОНД № П-1229

опись № 1

дела постоянного хранения за 1947-1981 годы

на 3 листах

	I	<u>, </u>			,
№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы общих партийных собраний	31.08.1947 02.12.1955	170	
2		Протоколы заседаний бюро и общих партийных собраний	30.01.1956 25.12.1959	180	
3		Протоколы заседаний бюро и общих партийных собраний	14.01 31.12.1960	131	
4		Протоколы заседаний бюро и общих партийных собраний	11.01 18.12.1961	114	
5		Протоколы заседаний парткома и партийных собраний	07.01.1963 08.12.1964	127	
6		Протоколы партийных собраний и заседаний партийного бюро	09.07.1965 27.12.1966	64	
7		Планы работы, протоколы партийных собраний, протоколы заседаний парткома	13.02.1967 07.12.1968	168	
8		Планы работы, протоколы парткома, протоколы партийных собраний	13.02.1969 17.11.1970	154	
9		Планы работы, протоколы заседаний парткома и общих партийных собраний	14.01 28.12.1971	62	
10		Планы работы, протоколы заседаний партийного комитета и общих партийных собраний	10.01 25.12.1972	58	
11		Планы работы, протоколы заседаний парткома и общих партийных собраний	15.01 22.12.1973	82	
12		Планы работы, протоколы партийных собраний первичных организаций КПСС бригад №№ 2 и 3	14.01 09.12.1973	57	

1	2	3	4	5	6			
13		Планы работы, протоколы общих партийных собраний и заседаний парткома	12.01 12.12.1974	126				
14		Планы работы, протоколы партийных собраний, заседаний парткома	01.01 31.10. 1975	119				
15		Планы работы, протоколы партсобраний и заседаний партбюро	01.01 30.09.1976	61				
16		Планы работы, протоколы партсобраний, заседаний парткома	01.01 30.11.1977	67				
		1978 год						
17		Протоколы партийных собраний	05.02 19.10.1978	49				
		1979 год						
18		Планы работы, протоколы партийных собраний, заседаний парткома	01.01 31.12.1979	69				
		1980 год						
19		План работы, протоколы партийных собраний, заседаний парткома. Бригады №№ 1, 2, 3. Планы работы, протоколы партийных собраний	01.01 31.12.1980	144				
1981 год								
20		Планы работы, протоколы партсобраний, заседаний партбюро	01.01 30.11.1981	80				